2

[image: image1.jpg]L

ДУМА

УИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	23.01.2020

	№
	53

	О назначении исполняющего полномочия главы муниципального района – главы администрации Уинского муниципального района

	Принято Думой

Уинского муниципального округа

23 января 2020 года

1. Руководствуясь частью 7 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Уинского муниципального округа от 23.01.2020 № 52 «Об избрании главы муниципального округа – главы администрации Уинского муниципального округа», Дума Уинского муниципального округа РЕШАЕТ:

2. Назначить исполняющим полномочия главы муниципального района – главы администрации Уинского муниципального района Айтуганова Руслана Рамисовича – заместителя главы администрации района по развитию инфраструктуры, председателя комитета по управлению имуществом, в части исполнения полномочий по руководству администрацией Уинского муниципального района, с 24 января 2020 года до дня формирования администрации Уинского муниципального округа Пермского края.
2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации газете «Родник-1».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель Думы Уинского муниципального округа

	М.И. Быкариз